
 

ZARZĄDZENIE NR 14/22 

Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie                                   

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości  dotyczących ewidencji zdarzeń 
gospodarczych dokumentujących  

zadania w ramach Programu Wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0” Priorytet 1 Poprawa oferty bibliotek publicznych 

Kierunek Interwencji 1.1. Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych 
ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

pochodzących z budżetu państwa 
 
 
 

W związku z zawartą umową nr Z-I.07210.1717.2022 dotyczącą dofinansowania zadania    

w ramach Programu Wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0” Priorytet  

1 Poprawa oferty bibliotek publicznych Kierunek Interwencji 1.1. Zakup i zdalny dostęp do nowości 

wydawniczych ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących 

z budżetu państwa – na podstawie art. 152 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2022, poz. 1634) i § 5 umowy, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadzam, jako obowiązujące zasady (polityka) rachunkowości dotyczące ewidencji 

zdarzeń gospodarczych dokumentujących zadanie w ramach Programu Wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0” Priorytet 1 Poprawa oferty bibliotek publicznych Kierunek 

Interwencji 1.1. Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od zaistnienia 

pierwszego zdarzenia dotyczącego zadania.   

 

 

Dyrektor 

Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie 

Katarzyna Bednarek 


